
ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění 

uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz, osobně nebo poštou na adresu 

Žižkovo nám. 2, 39001 Tábor,  případně na elektronickou podatelnu: posta@mutabor.cz 

IČO: 00253014 tel.: 381 486 301 radka.simkova@mutabor.cz 

DIČ CZ00253014 fax.: +420 381 486 100 www.taborcz.eu 

Město Tábor 

Odbor KaCR 

 

*S00FX01CUF8Q* 
Město Tábor  Žižkovo náměstí 2  390 01 Tábor S00FX01CUF8Q 

 

  

  Technické služby Tábor s.r.o.  

  Kpt. Jaroše 2418  

  39003 Tábor  

  

 

Tábor, dne: 15.01.2019 

OBJEDNÁVKA číslo: 3300/OD/00030/19 Kompetent Suchá Martina  Ing. 

 

Bankovní spojení:   

Číslo: / Vyřizuje: Šimková Radka Ing. 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Druh zboží 

 

Objednáváme pravidelný měsíční úklid pietních míst na období leden až prosinec 2019 dle schváleného rozpisu a nabídky z 9. 

1. 2019. Cena 6 040 Kč (vč. DPH 21%) měsíčně. Fakturace měsíčně. Cena celkem 72 480 Kč (vč. DPH 21%). 

 

 

 

Povoluje vedoucí odboru (kompetent): 

 

 

 

 

Povoluje vedoucí úseku: 

 

 

 

 

Za dodavatele objednávku akceptoval - dne: Michal Polanecký -   21. 1. 2019 

 

 

 

 

 



Nabídka na úklid pietních míst v Táboře v roce 2019 
 

Kalkulace: 

Počet hodin měsíčně                                   8 hod. 

Cena Normohodina                                  416 Kč 

Cena práce za měsíc celkem                 3 328 Kč 

Počet km ujetých měsíc                             64 Km 

Cena 1/km                                            26  Kč/Km 

Cena doprava celkem                            1 664 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------- 

     bez DPH   4 992 Kč 

    DPH 21%   1 048 Kč 

----------------------------------------------------------------------------------- 

                                     celkem:          6 040 Kč 

 

Celkem úklid měsíčně 6 040 Kč vč. DPH 

 

Harmonogram úklidu: 

Táborské popraviště – Pražské sídliště 

1-2x týdně – úklid odpadků, zametení, případně úklid listí 

Úklid před pietním aktem (pieta 9. 5. 2019 v 10 hod.) 

Úklid věnců 14 dnů po kladení   

 

Pomník obětem 1. sv. války – Křižíkovo náměstí 

1-2x týdně – úklid odpadků, zametení, případně úklid listí 

Úklid před pietním aktem (pieta 28. 10. 2019 v 10 hod.)  

Úklid věnců 14 dnů po kladení  

 

Památník mistra Jana Husu – Husovo náměstí 

1-2x týdně – úklid odpadků, zametení, případně úklid listí 

Úklid před pietními akty (pieta 5. 7. 2019 v 19.30 hod.)  

Úklid věnců 14 dnů po kladení  

 

Pomníky obětem 1. a 2. sv. války: 

 

Měšice – u autobusové zastávky 

1x za 14 dní – odpadky, zametení, případně úklid listí, v říjnu odklizení věnce 

 

Čekanice – před ZŠ 

1x za 14 dní – odpadky, zametení, případně úklid listí 

 

Klokoty 

1x měsíčně - odpadky, zametení, případně úklid listí 

 

Žižkovo náměstí – socha Žižky 

Před pietním aktem v říjnu poklidit a na konci října odvézt věnce (pieta 10. 10. 2019           

v 17 hod) 

 

 

V Táboře dne  9. 1. 2019 

Zpracoval: Zdeněk Vrtiška 

TST Tábor 

Vedoucí provozu  


